А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Журавского сельского поселения

Еланского  муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01. 2021 года                         № 1
О плане работы Администрации Журавского

сельского поселения на 1 квартал 2021 года.

         В целях оперативного решения вопросов в работе администрации сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы администрации сельского поселения  на 1 квартал  2021 г \ План работы прилагается \.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

                           И.Н.Шкитина

Приложение  к постановлению

Главы администрации

Журавского сельского поселения

от 11.01.2021 года № 1

П Л А Н

работы администрации Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

на 1 квартал 2021 года

	№№
п/п
	Наименование мероприятия
	                Сроки          проведения
	          Ответственные

	1
	Сдача отчетов:
-администрация Еланского района,

-прокуратура Еланского района,

-ТУ Еланского муниципального района КБФПиК,

-МИ ФНС № 7 по Волгоградской области,

-ВКР (1 раз в 10 дней)

-РЭС,

-управление ПФР в Еланском районе,

-ЦЗН Еланского района,
	ежемесячно
	Корабельникова О.А

Черняева Н.Ю.

Черняева Н.Ю

Попова О.В.

Корабельникова О.А

Попова О.В.

Говорков Г.И.

Черняева Н.Ю.

Корабельникова О.А

	2
	Направление нормативных правовых актов в государственное -правовое управление Аппарата губернатора и Правительства  Волгоградской области
	постоянно
	Корабельникова О.А

	3
	Организовать и провести работу по переписи и учету населения и скота по состоянию на 01.01.2020 года
	январь
	Попова О.В.

	4
	Провести заседание  территориальной административной комиссии
	Январь,
Февраль, март
	Шкитина И.Н

	5
	Провести заседание комиссии по делам несовершеннолетних
	постоянно
	 Шкитина И.Н
Корабельникова О.А

	6
	Провести планово - предупредительный ремонт уличного освещения,  освещения здания администрации сельского поселения, здания думы культуры, котельной.
	январь
	Говорков Г.И.

	7
	Проводить работу с молодыми семьями по улучшению жилищных условий
( выявление, постановка на  учет, оформление документации)
	Январь- март
	Попова О.В.

	8
	Обеспечить явку допризывников 2003 года рождения на медкомиссию в ВКР
	январь
	Попова О.В.

	9
	Провести заседание комиссии по ЧС и ПБ
	ежемесячно
	Шкитина И.Н

	10
	Провести  открытое годовое отчетное собрание  главы сельского поселения
	февраль
	Шкитина И.Н

	11
	Оказать содействие районной смотровой комиссии в проведении государственного технического осмотра техники на территории сельского поселения.
	март
	Шкитина И.Н

	12
	Продолжить работу по наведению санитарного порядка на территории сельского поселения
	постоянно
	Шкитина И.Н

	13
	Работа с карточками ф.15 по учету военнообязанных
	январь- март
	Попова О.В.

	14
	Составить отчет о состоянии первичного воинского учета в органе местного самоуправления по состоянию на 01.01.2020 года
	январь
	Попова О.В.

	15
	Провести работу по сдаче документов постоянного хранения в архив, составить описи документов постоянного хранения
	Январь-февраль
	Корабельникова О.А.

	16
	Опубликование на официальном сайте администрации нормативно- правовых актов
	постоянно
	Корабельникова О.А

	17
	Проведение сходов граждан по пожарной безопасности
	постоянно
	Шкитина И.Н

	18
	Проведение праздничных мероприятий
	Январь-март
	Корабельникова О.А.
Шкитина И.Н

МКУК